09:30-09:40

09:40-11:40

11:40-11:50

11:50-12:25

12:25-12:30

ﬂﬂ

AGENDA

Taller conjunto CC - SURIMI

En linea a través de Zoom
Viernes, 14 de noviembre de 2025
09:30-12:30 CET

1. Bienveniday presentaciones
e Bienvenidade losCC

e Bienvenida a cargo de Patrycja, coordinadora del proyecto
SURIMI
e Presentacion del proyecto SURIMI

2. Sesion de modelizacion

e Introduccidén a los modelos utilizados en el proyecto
SURIMI

e Preguntasyrespuestas
CAFE
3. Sesidon de interfaz

4. Cierre y proximos pasos
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